
VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych 

Warszawa, 15-16 grudnia 2022 roku 

 

Uchwała Nr 6/2022 

VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie wyboru Komisji Uchwał i Wniosków 

Na podstawie § 12 ust. 1 Regulaminu VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr 4/2022 VI Krajowy Zjazd Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie Regulaminu VI Krajowego Zjazdu Diagnostów 

Laboratoryjnych uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W drodze głosowania jawnego wybrano Komisję Uchwał i Wniosków VI Krajowego Zjazdu 

Diagnostów Laboratoryjnych w składzie: 

1) Klimek Paulina Kamila - Nr PWZDL 08028 

2) Lipnicka Anna Elżbieta - Nr PWZDL 03773 

3) Rogacz Agnieszka - Nr PWZDL 04405 

4) Zeuschner Jacek - Nr PWZDL 00964 

5) Zygmuntowicz-Aniśko Renata Jolanta - Nr PWZDL 00285 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący VI KZDL Sekretarz VI KZDL 

 

 

 


